



Varje musikanläggning av klass har en SEA-ton kontroll!

Med den anpassar du ljudet direkt efter rummets akustik.

Den djärva, strama formgivningen av Musikmobeln Iran JVC gör den till en lika vacker som funktionell del av musik-älskarens miljö.

De separata enheterna är prestandamässigt anpassade till varandra och i den nya generationen finner du många nya, intressanta tekniska finesser - och naturligtvis också JVC:s unika SEA-tonkontroll.

Granska och jämför själv de olika enheterna som ingår i Musikmobeln. Och framförallt lyssna och upplev det fullödiga ljudet, värdigt musikens mästare

Receiver JR-S201. Den har en av JVC:s mest uppmärksammade finesser. SEA-tonkontrollen! Med den kan du anpassa ljudet exakt efter rummets akustik och din egen smak. Du kan justera låg bas, mellanbas, mellanregister, låg diskant och hög diskant oberoende av varandra!

Du kan också utnyttja SEA-tonkontrollen vid inspelning. Förstärkaren är teknologiskt synnerligen avancerad. Likströmskopplingen ger ett mycket rent ljud - till exempel är distorsionen bara 0.03 % dvs 23 gånger bättre än HiFi-normen kräver. Uteffekt 2 x43Watt . Ca pris 2.900:-.

Kassettdäck KD-S201. Avancerad design som exakt matchar JVC:s receivers.

Förutom stora, lättavlästa VU metrar är däckets torsett med 300 ggr snabbare toppvärde-skännande ljusdioder för kontroll av plötsliga, starka toppar i musiken. SEA-tonhuvudet, som uppfunnits och utvecklats av JVC, kombinerar ferrittonhuvudets slitstyrka med permalloyhuvudets goda ljudegenskaper.

Super ANRS brusreducering ökar diskantdynamiken upp till 12 dB. Dessa unika JVC-tekniker ger ett klart, distinkt ljud. Ca-pris 2.400:-.

Skivspelare QL-A2. Skivspelaren är kvartsstyrd vilket innebär att hastigheten är 100 ggr precisare än konventionell direktdrift. Du får också så fina värden för svai och rumble att de nästan inte kan mätas.

Den kardanupphängda tonarmen ger minimal friktion och därmed också bättre ljud. QL A2 har automatstopp och tonarmsretur. Ca pris 1.500:-.

Musikmöbel LK-500. En mycket elegant, svartlackerad musikmöbel på hjul formgiven för JVC:s nya avancerade musik-anläggningar. Den ger också plats för skivor, kassetter och andra tillbehör.

Ca-pris 1.000:-.

JVC

Loud and Proud

HIFIGOTEBORG.se a



JVC

WANT TO RELAX TO BEAUTIFUL
MUSIC

WELCOME

WE HAVE GOOD HIFI AT YOUR
SERVICE

PLEASE WAIT HERE & A MEMBER
OF OUR TEAM WILL BE WITH
YOU SHORTLY.

Or press finger HERE